
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.11.2023 г.                                                                                                    № 1511 

г. Тамбов 

 

О внесении изменений в постановление администрации Тамбовского 

района Тамбовской области от 20.11.2023 № 1469 «О назначении 

публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Тамбовского 

муниципального округа Тамбовской области «О бюджете Тамбовского 

муниципального округа Тамбовской области на 2024 год и на плановый 

период 2025 и 2026 годов»» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Совета депутатов Тамбовского муниципального 

округа Тамбовской области от 20.09.2023 № 26 «Об утверждении Порядка 

организации и проведения публичных слушаний в Тамбовском 

муниципальном округе Тамбовской области», администрация района 

постановляет: 

1. Внести в постановление администрации Тамбовского района 

Тамбовской области от 20.11.2023 № 1469 «О назначении публичных 

слушаний по проекту решения Совета депутатов Тамбовского 

муниципального округа Тамбовской области «О бюджете Тамбовского 

муниципального округа Тамбовской области на 2024 год и на плановый 

период 2025 и 2026 годов»» следующие изменения: 

1) в части 1 слова «22 декабря 2023 года» заменить словами «14 декабря 

2023 года». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Притамбовье» и 

разместить на сайте сетевого издания Региональное информационное 

агентство «РИА ТОП68» (www.top68.ru), а также дополнительно разместить 

на сайте администрации Тамбовского района Тамбовской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 

Глава Тамбовского  

муниципального округа 

Тамбовской области                                                                          К.В. Пудовкин 

http://www.top68.ru/

